АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Молодежная, 37
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2010

	         № 19

Об исполнении  бюджета Песочнодубровского сельского поселения за полугодие 2010 года

          Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета поселения за полугодие  2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить отчет  об исполнении  бюджета муниципального образования Песочнодубровского сельского поселения за полугодие 2010 года по доходам в сумме 3056,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 3114,821 тыс.   рублей, дефицит 58,229 тыс. руб.

2. Утвердить отчет по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за полугодие 2010 года согласно приложению 1.

3. Утвердить отчет по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за полугодие 2010 года согласно приложению 2.

4. Утвердить отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества за полугодие 2010 года согласно приложению 3.

5.Утвердить отчет по программе муниципальных внутренних заимствований Песочнодубровского сельского поселения за полугодие 2010 года согласно приложению 4.
6. Утвердить отчет о реализации местных целевых программ за полугодие 2010 года согласно приложению 5.

7.Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 6.

8.Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов Администрации Песочнодубровского сельского поселения согласно приложению 7.

9. Отчет об исполнении бюджета за полугодие 2010 года обнародовать в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

    сельского поселения

            П. А. Шель

Д. Г.Борейша

42 3 32